



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Brando Holding ApS

Lundemosen 57

2670 Greve

(CVR-nr. 26 13 40 99)

Årsrapport for 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/1 2017

Ruddi Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Beretning	4
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Brando Holding ApS
Lundemosen 57
2670 Greve

CVR-nr.: 26 13 40 99
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

Direktion Ruddi Carlsen

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2016 for Brando Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Revision af årsregnskabet for det kommende regnskabsår er fravalgt. Direktionen anser betingelserne for at undlade revisionen for opfyldt.

Greve, den 10. januar 2017

Direktion



Ruddi Carlsen

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer og andre tilgodehavender.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 38.715. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsregnskabet for Brando Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Anvendt regnskabspraksis

BALANCEN

Værdipapirer (finansielle anlægsaktiver)

Børsnoterede aktier måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet, i det omfang der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

7

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-710	-58
Andre finansielle indtægter	50.423	29.171
Andre finansielle omkostninger	0	-7.737
Resultat før skat	49.713	21.376
2 Skat af årets resultat	-10.998	-5.002
ÅRETS RESULTAT	38.715	16.374
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	38.715	16.374
Anvendelse i alt	38.715	16.374

Balance pr. 31. december

8

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Værdipapirer	206.302	186.114
Andre tilgodehavender	545.267	644.407
Finansielle anlægsaktiver i alt	751.569	830.521
ANLÆGSAKTIVER I ALT	751.569	830.521
Selskabsskat	0	3.998
Andre tilgodehavender	1.136	1.112
Tilgodehavender i alt	1.136	5.110
Likvide beholdninger	260.592	129.952
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	261.728	135.062
AKTIVER I ALT	1.013.297	965.583

Balance pr. 31. december

9

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	878.344	839.629
EGENKAPITAL I ALT	1.003.344	964.629
Selskabsskat	8.999	0
Anden gæld	954	954
Kortfristet gæld i alt	9.953	954
GÆLD I ALT	9.953	954
PASSIVER I ALT	1.013.297	965.583

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.997	5.002
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1	0
	<u>10.998</u>	<u>5.002</u>